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Ładowarka do wszystkiego

Mając w domu cyfrową kamerę, aparat fotograficzny, palmtopa i coś jeszcze, trzeba przeznaczyć
osobną szufladę na ładowarki i zasilacze. Czarne pudełka zwykle niezbyt różnią się między sobą
wyglądem, wiec wybranie odpowiedniego niepotrzebnie zabiera czas. W dodatku ładowanie
wszystkiego jednocześnie wymaga wielu gniazdek.
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Znacznie szybsze i wygodniejsze może być ładowanie na plastikowej macie wielkości podkładki pod
mysz. Gęsta sieć cewek w "podkładce" bezprzewodowo ładuje akumulatory położonego na niej
urządzenia. Trochę podobnie działają obecnie ładowarki elektrycznych szczoteczek do zębów
(oczywiście one niczego innego nie naładują).

Ładowane urządzenie powinno mieć wbudowany "odbiornik" - pasek magnetycznego stopu wielkości
gumy do żucia, owinięty drucianą cewką.

Można by jednocześnie ładować tyle różnych gadżetów, ile ich się zmieści na macie - twierdzą
specjaliści ze związanej z University of Cambridge firmy Splashpower.

Początkowo trudności sprawiało im ładowanie akumulatora umieszczonego w dowolnym miejscu
maty oraz regulacja prądu ładowania zależnie od liczby i rodzaju akumulatorów. Trzeba było poza
tym sprawić, by generowane pole magnetyczne nie zagrażało kartom kredytowym czy nośnikom
magnetycznym w rodzaju kaset video. Problemy udało się jednak rozwiązać. Pierwsze ładowarki oraz
kompatybilne urządzenia mogą się pojawić już przed końcem roku.
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.

http://laboratoria.net/aktualnosci/32177.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32177.html
http://laboratoria.net/edukacja/32176.html
http://laboratoria.net/edukacja/32176.html


 
17-04-2024

Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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